[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	20
	»
	        03
	2013  г.
	№
	268

О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов на муниципальной

службе  в Администрации Мышкинского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 года № 47 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов», АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Администрации Мышкинского муниципального района (далее – Комиссия) в составе согласно приложению № 1 к постановлению.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области, утвержденным Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 года № 47 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов».

3. Считать утратившими силу:

-  распоряжение администрации Мышкинского муниципального района от 23.07.2009 года № 34 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;

- распоряжение администрации Мышкинского муниципального района от 17.09.2010 года № 58 «О внесении изменений в распоряжение администрации Мышкинского муниципального района от 23.07.2009 года № 34 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;

- распоряжение администрации Мышкинского муниципального района от 10.05.2012 года № 25 «О внесении изменений в Положение о комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Мышкинского  муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное распоряжением администрации Мышкинского муниципального района от 23.07.2009 года № 34 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» в редакции от 17.09.2010 года № 58.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори»

   Глава
Мышкинского

муниципального района                                                А.Г.Курицин

                                                                              Приложение № 1

                   к постановлению Администрации

  Мышкинского муниципального района

     от  20.03.2013 г.                                 № 268
                                                    С О С Т А В

            комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

               и урегулированию конфликта интересов в Администрации

                                Мышкинского муниципального района

1.Минаева Ольга Викторовна - Первый заместитель Главы Администрации

                                                      Мышкинского муниципального района,

                                                      председатель Комиссии;

2.Антонова Елена Владимировна – управляющий делами Администрации

              Мышкинского муниципального района,

                                                      заместитель председателя Комиссии;

3.Кузнецова Наталья Васильевна – ведущий специалист организационного
                                                    отдела по кадровым вопросам Администрации

                                                      Мышкинского муниципального района,

   секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

4. Миколова Елена Васильевна – заместитель Главы Администрации
                                                      по туризму и общим вопросам;

5. Онучина Вероника Анатольевна – начальник управления социальной

                                                      защиты населения и труда Администрации

              Мышкинского муниципального района;

6.Вовкушевский Андрей Александрович -и.о.начальника отдела по правовым

                                                      вопросам и муниципальному заказу
                                                      Администрации Мышкинского

                                                      муниципального района;

7. Чистякова Светлана Владимировна – член Общественной палаты

                                                     Мышкинского муниципального района

        (по согласованию);

8. Караулова Людмила Васильевна – председатель Совета ветеранов
                                                     (пенсионеров) войны, труда, вооруженных

                                                     сил и правоохранительных органов

                                                     (по согласованию).